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Institut AHA Erlebnisse
Hoßplatz11
1210 Wien 
Österreich

Tel.: +436644041667
E-Mail: office@aha-erlebnisse.at
Web: www.aha-erlebnisse.at

USt.-ID: ATU53567402
Steuer-Nr.: 072/6112
Geschäftsführung: Astrid Haltmeyer

Oberbank
BLZ: 15000
IBAN: AT441500004221012810
BIC: OBKLAT2L

Preisliste Gesamtlehrgang Lebens- und Sozialberatung 2022

Pos. Beschreibung Menge Einzelpreis Gesamtpreis

1. Einführung in die Lebens- und Sozialberatung 1,00 Stk 450,00 EUR 450,00 EUR

2. Grundlagen 1 der LeSo 1,00 Stk 594,00 EUR 594,00 EUR

3. Grundlagen 2 der LeSo 1,00 Stk 594,00 EUR 594,00 EUR

4. Grundlagen 3 der LeSo 1,00 Stk 594,00 EUR 594,00 EUR

5. Grundlagen 4 der LeSo 1,00 Stk 594,00 EUR 594,00 EUR

6. NLP Methodik Teil 1 + 2 1,00 Stk 1.990,00 EUR 1.990,00 EUR

7. NLP Methodik Teil 3 + 4 1,00 Stk 1.990,00 EUR 1.990,00 EUR

8. Krisenintervention 1 1,00 Stk 550,00 EUR 550,00 EUR

9. Krisenintervention 2 + GRUSEL 1,00 Stk 999,00 EUR 999,00 EUR

10. Krisenintervention 3 1,00 Stk 550,00 EUR 550,00 EUR

11. Rechtsgrundlagen für LSB 1,00 Std 390,00 EUR 390,00 EUR

12. Berufsethik 1,00 Std 290,00 EUR 290,00 EUR

13. Betriebswirtschaftlichte Grundlagen 1,00 Std 290,00 EUR 290,00 EUR

Gesamtbetrag netto 8.229,17 EUR

zzgl. Umsatzsteuer 20% 1.645,83 EUR

Gesamtbetrag brutto 9.875,00 EUR

Seminarzeiten: 2-Tages-Module: Fr 14 - 20 Uhr/Sa 09 - 19 Uhr, mehrtägige Module: täglich 9 - 17 Uhr
Zahlungsmodalitäten: individuell vereinbar, zinsenfreie Teilzahlung.

Preise gültig ab 1.1.2022
Die Preise verstehen sich inklusive UST, Irrtümer, Änderungen und Druckfehler vorbehalten
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